
UCHWAŁA NR 62/23 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412, poz. 658 i poz. 803.) oraz § 10 i § 10 a) uchwały Nr XLIV/300/22 Rady Powiatu Włoszczowskiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2023 rok, Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów, o których mowa w § 1, 

2) zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

 
Przewodniczący Zarządu 

 
Dariusz Czechowski 

  
 

Wicestarosta 
 

Łukasz Karpiński 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08126402-28E0-49E8-AEEC-21ED02DFE13F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 62/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 84 665,00    77 000,00    161 665,00    

 02001  Gospodarka leśna 84 665,00    77 000,00    161 665,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

700,00    77 000,00    77 700,00    

   ORGAN 700,00    77 000,00    77 700,00    
       

Razem: 105 629 435,86    77 000,00    105 706 435,86    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08126402-28E0-49E8-AEEC-21ED02DFE13F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 62/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 102 965,00    77 000,00    179 965,00    

 02001  Gospodarka leśna 84 665,00    77 000,00    161 665,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    77 000,00    77 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    77 000,00    77 000,00    

750   Administracja publiczna 10 515 424,89    0,00    10 515 424,89    
 75020  Starostwa powiatowe 8 225 890,78    0,00    8 225 890,78    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 420 038,00    -15 028,41    5 405 009,59    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 896 540,00    -15 028,41    881 511,59    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 375 466,00    -571,59    374 894,41    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 58 017,00    -571,59    57 445,41    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00    15 600,00    42 600,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 3 000,00    15 600,00    18 600,00    

Razem: 122 508 178,10    77 000,00    122 585 178,10    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08126402-28E0-49E8-AEEC-21ED02DFE13F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 62/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 700,00    77 000,00    77 700,00    

 02001  Gospodarka leśna 700,00    77 000,00    77 700,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

700,00    77 000,00    77 700,00    

   Zlecone 700,00    77 000,00    77 700,00    
Razem: 7 306 584,59    77 000,00    7 383 584,59    

Zmiany w planie wydatków budżetu z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 700,00    77 000,00    77 700,00    

 02001  Gospodarka leśna 700,00    77 000,00    77 700,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    77 000,00    77 000,00    
   Zlecone 0,00    77 000,00    77 000,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08126402-28E0-49E8-AEEC-21ED02DFE13F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 77 000,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 27.06.2023r. Znak: FN.I.3111.410.2023, z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków finansowych na wykonanie operatów klasyfikacyjnych związanych z przeprowadzeniem z urzędu 
gleboznawczej klasyfikacji gruntów dla działek położonych na terenie powiatu włoszczowskiego po 
zalesieniu. 

2/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08126402-28E0-49E8-AEEC-21ED02DFE13F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 62/23 ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów budżetu z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
	Uzasadnienie


